
LICITAÇÃO MF01820 MODALIDADE PROCESSO 2019/2020

VLR ESTIMADO R$ 217.518,00 Nº DT ABERTURA 23/07/2020

REQUISITANTE GEO TIPO DT ADJUDICAÇÃO 05/10/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 05/10/2020

10º COLOCADOR$ 305.016,79

R$ 388.000,00 11º COLOCADO

ECR CONSULTORIA LTDA

GPOWER SOLUTION ENGENHARIA

R$ 227.838,00

R$ 225.000,00

R$ 194.137,00

R$ 190.000,00

R$ 189.900,00

6º COLOCADO

7º COLOCADO

8º COLOCADO

9º COLOCADO

R$ 229.664,62

R$ 229.900,00

R$ 258.000,00

R$ 264.814,30

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

Adequação nas instalações de média tensão na cabine de medição EEAB – Rio Jundiaí Mirim

MODO DE DISPUTA FECHADO

0018

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO PARA ME/EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

RP MANUTENÇÃO INDUSTRIAL EIRELI

MILLE COM SERV DE ELETRICIDADE LTDA - EPP

OBJETO

NS CONSTRUÇÕES LTDA

ENGSEP ENGENHARIA LTDA

ELETROSERVICE SERV MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI

INTELL COM MATERIAL ELÉTRICO E SERVIÇOS LTDA

TOP POWER ENGENHARIA LTDA-ME

JAPY ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA

CONSTRUTORA OHANA EIRELI

1º COLOCADO - INABILITADO

2º COLOCADO - VENCEDOR

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO


